UBND  HUYỆN CẨM GIÀNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 23 /CV-PGD ĐT

V/v kiểm tra thi đua năm học 2012-2013
	        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập-Tự do- Hạnh phúc

              Cẩm Giàng, ngày 17 tháng 4 năm 2013

Kính gửi:   Các trường Mầm non, Tiểu học, THCS

Để đánh giá kết quả triển khai thực hiện nhiệm vụ năm học và phong trào thi đua của các nhà trường trong năm học 2012-2013. Phòng Giáo dục  và Đào tạo xây dựng lịch kiểm tra thi đua các đơn vị có Tờ trình đề nghị kiểm tra như sau:

	STT
	Tên đơn vị kiểm tra
	Thời gian kiểm tra
	Ghi chú

	1.
	TH  Lương Điền
	1/2 ngày, từ 7h ngày 23/4

	2.
	MN, TH  Cẩm Điền
	1/2 ngày, từ 13h30’ ngày 23/4

	3.
	TH,THCS Cẩm Hưng
	1/2 ngày, từ 7h ngày 23/4

	4.
	MN,TH,THCS Ngọc Liên
	1/2 ngày, từ 13h30’ ngày 23/4

	5.
	MN,TH,THCS Đức Chính
	1/2 ngày, từ 7h ngày 23/4

	6.
	MN,TH,THCS Cẩm Vũ
	1/2 ngày, từ 13h30’ ngày 23/4

	7.
	TH, THCS Cẩm Phúc
	1/2 ngày, từ 7h ngày 24/4

	8.
	MN,TH, THCS Tân Trường
	1/2 ngày, từ 13h30’ ngày 24/4

	9.
	MN,TH,THCS Cẩm Giàng
	1/2 ngày, từ 7h ngày 24/4

	10.
	TH, THCS Kim Giang
	1/2 ngày, từ 13h30’ ngày 24/4

	11.
	TH,THCS Cẩm Đông
	1/2 ngày, từ 7h ngày 24/4

	12.
	MN,TH Cẩm Đoài
	1/2 ngày, từ 13h30’ ngày 24/4

	13.
	TH,THCS Cẩm Hoàng
	1/2 ngày, từ 7h ngày 25/4

	14.
	MN,TH,THCS Cẩm Văn
	1/2 ngày, từ 13h30’ ngày 25/4

	15.
	MN,TH,THCS Thạch Lỗi
	1/2 ngày, từ 7h ngày 25/4

	16.
	MN,TH,THCS Cẩm Sơn
	1/2 ngày, từ 13h30’ ngày 25/4

	17.
	MN, TH Lai Cách
	1/2 ngày, từ 7h ngày 25/4

	18.
	MN,TH, THCS Cao An
	1/2 ngày, từ 13h30’ ngày 25/4

	19.
	               THCS Nguyễn Huệ
	1/2 ngày, từ 7h ngày 2/5

	20.
	MN,TH, THCS Cẩm Định
	2 ngày, từ 7h ngày 2/5
	TTra toàn diện+KT TĐ

Ghi chú: Nếu có sự thay đổi về thời gian, PGD&ĐT sẽ thông báo sau.

Phòng Giáo dục-Đào tạo yêu cầu các nhà trường chuẩn bị tốt các nội dung và báo cáo kế hoạch kiểm tra theo quyết định của UBND huyện với lãnh đạo Đảng, chính quyền địa phương.

- Tất cả các trường MN không đề nghị kiểm tra thi đua cuối năm, Phòng GD ĐT sẽ tiến hành kiểm tra công tác PCGD mầm non cho trẻ 5 tuổi cùng với đợt kiểm tra thi đua theo lịch nêu trên (có Quyết định kiểm tra phổ cấp riêng của UBND huyện).

	Nơi nhận:

- Nh​ư  kính gửi;
- L​ưu.
	                             TRƯỞNG PHÒNG

                                      (Đã(( k(((ddý)

                                Phạm Xuân Tuyển